ИЗЈАВА 

ЗА СЕМЕЈНАТА ПОЛОЖБА 

(ја пополнува барателот) 

Јас,____________________________________________од ____________________, 

                                    (име и презиме на барателот) 

                (населено место)

со постојано место на живеење на ул. _____________________________________
бр. _____ , ЕМБГ _________________________ и број на л.к. _________________ 

издадена ____________ година во ________________, изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност дека моето семејство се состои од следните членови: 
	Ред. 

бр. 
	Име и презиме 
	Година на 

раѓање 
	Сродство 
	Занимање 

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


Заклучно со реден број ________. 

Исто така, изјавувам дека членовите на моето семејство од реден број ____________ не се во работен однос и не остваруваат приход од друга дејност, а членовите под реден број __________ се во работен однос. 

На _________.202__ година 



                                 Изјавил 

_________________ ___________________________


